(L. M .)
Signum Domni Conradi Romanorum Regis Scdi . Inuictissimi 20J.,.
Ego Arnoldus Cancellarius uice Heinrici Maguntini Archiepiscopi et Archicancellarii recognoui .,.

Data 21) Anno dominice Incarnationis M°. C°. XLVII0. Indictione X . ANNO V0. 22) DNI. CVNRADI SCDI
Regis Inuictissimi VIIII. Actum 2S) FRANKENEVORT in Christo feliciter. AMEN .,.

Das Siegel , welches angehängt , ohne Zweifel also eine goldene Bulle war , ist verloren gegangen 24).

CCLX.
In nomine sancte et indiuidue Trinitatis. | | Ego Bernhardus Dei gratia Paterbrunnensis episcopus , ea

que infra scripta sunt nota esse cupio uniuersis tarn futuris quam presentibus . Vir quidam Heiko nomine
in libera ueniens conditione, factus est censualis ecclesie in Curbeke duorum denariorum uel tanti precii
cere . Vxorem duxit nomine Liutgardem , ad ecclesiam apostolorum Petri et Pauli in Paterbrunnon iure j
ministerialium pertinentem . Cuius sollicitudinem gerens , bona sua que iam post ipsum futura erant ecclesie j
cui et ipse pertinebat , ita dumtaxat si legitimum heredem alium superstitem nullum haberet , tradidit ea (
cum consensu heredum suorum nec non aduocati sui Reinboldi , in proprietatem supradictorum apostolo-
lorum ecclesie, quatuor uidelicet mansos in Eluerenscenghusen et in Auenhusen , recepitque ea rursus tarn j
ipse quam vxor ac filii eius in beneficium a CONRADO eiusdem ecclesie ahbate . Quod ne cuiquam ab¬
surdum uideatur uel infirmum , nouerit totum mea cum uoluntate et auctoritate patratum , quippe qui tune
habui Curbecensem ecclesiam in mea libera dispositione, poteramque ipsam totaliter , nedum eius parti- .
culam , prefate abbatie , si uoluissem , tradidisse . Porro autem ut hec nota , rata et inconuulsa permaneant , I

paginam hanc inde conscriptam sigilli nostri impressione signauimus, et omnem hominem quicunque supra-
dictam apostolorum ecclesiam prenominatis bonis spoliare uel disuestire presumpserit , nisi cito resipiscat,
perpetui anathematis uinculo innodatum esse censuimus. Huius rei testes sunt. Almarus decanus . Reinber-
tus prepositus de Oriente . Lentfridus. Sigefridus. Hugo , canonici. Adalbertus comes de Everstein. Liudolfus
frater episcopi. Boimundus. liberi. Liudolfus. Conradus. Volcwinus . Warmundus. Eilbertus . ministeriales. et ;
alii multi.

Actum est anno ab incarnatione Domini Millesimo C .“ ° XL. VII . Indictione V. Regnante Romanorum
rege Cönrado II . Anno regni eius decimo. Episcopatus ipsius domni Bernhardi Patherbrunnensis anno XX0.

Das Siegel ist verloren gegangen.